
1 Васекин Александр Краснодар 278 238 247 199 258 220 240,0 1440

2 Федоров Федор Архангельск 184 215 277 218 258 182 222,3 1334

3 Глазков Кирилл Омск 242 194 189 256 234 215 221,7 1330

4 Зеленкова Евгения Екатеринбург 168 257 209 254 188 185 48 218,2 1309

5 Ефимов Андрей Москва 208 202 266 211 196 223 217,7 1306

6 Логинов Константин Оренбург 193 234 184 237 214 226 214,7 1288

7 Зеленков Антон Екатеринбург 210 203 222 245 205 199 214,0 1284

8 Глазков Юрий Омск 203 203 210 222 214 225 212,8 1277

9 Шаров Антон Магнитогорск 231 214 197 177 224 231 212,3 1274

10 Баранов Василий Тюмень 232 174 231 231 172 216 209,3 1256

11 Беляев Михаил Пермь 202 248 199 238 205 162 209,0 1254

12 Трофимов Михаил Екатеринбург 188 213 213 218 208 210 208,3 1250

13 Мохирева Юлия Екатеринбург 215 186 217 199 182 195 48 207,0 1242

14 Минеев Евгений Пермь 196 227 214 225 162 192 202,7 1216

15 Колтышев Юрий Екатеринбург 196 182 225 223 165 201 198,7 1192

16 Сулейманян Арамаис Москва 191 244 213 171 200 187 201,0 1206

17 Макаров Антон Екатеринбург 213 206 165 182 203 190 193,2 1159

18 Шевяков Евгений Екатеринбург 223 177 216 182 188 191 196,2 1177

19 Хостегян Ашот Москва 197 182 226 177 176 185 190,5 1143

20 Кормилицин Дмитрий Москва 204 194 211 168 209 142 188,0 1128

21 Мустафин Артем Барнаул 191 279 198 219 157 162 201,0 1206

22 Леванюк Дмитрий Тюмень 215 213 180 188 200 200 199,3 1196

23 Коряков Вадим Тюмень 197 181 202 187 214 194 195,8 1175

24 Мищенков Сергей Сочи 211 178 181 204 181 178 188,8 1133

25 Ярославцев Алексей Челябинск 235 159 161 176 158 235 187,3 1124

26 Иевлева Вероника Москва 180 172 196 170 167 188 48 186,8 1121

27 Мошкин Антон Екатеринбург 234 176 155 204 179 170 186,3 1118

28 Лозовая Людмила Набережные Челны 185 129 179 194 173 189 48 182,8 1097

29 Глубоков Данила Екатеринбург 187 150 202 200 181 170 181,7 1090

30 Ефремов Александр Пермь 162 218 169 144 181 207 180,2 1081

31 Овчинников Олег Тюмень 142 208 156 169 203 192 178,3 1070

32 Ухов Владислав Екатеринбург 205 165 160 176 173 191 178,3 1070

33 Рыжиков Андрей Екатеринбург 164 201 187 166 158 182 176,3 1058

34 Ополев Александр Сургут 148 206 214 205 138 145 176,0 1056

35 Волков Дмитрий Екатеринбург 221 205 137 148 160 163 172,3 1034

36 Николаев Дмитрий Челябинск 144 158 177 179 167 206 171,8 1031

37 Козлов Василий Екатеринбург 150 141 147 204 186 203 171,8 1031

38 Султанова Ландыш Набережные Челны 179 171 154 178 139 146 48 169,2 1015

39 Дмитриев Михаил Екатеринбург 134 187 176 212 137 165 168,5 1011

40 Семенов Роман Екатеринбург 183 182 177 164 146 136 164,7 988

41 Старицын Владимир Екатеринбург 161 171 112 203 181 121 158,2 949

42 Семенов Александр Екатеринбург 135 154 131 137 103 114 129,0 774

5 игра

15 место по результатам групп с 1 по 3

16 место по результатам групп с 4 по 6/1

17-18 место по результатам степ-аут (204,190)

19-20 место по результатам десперадо

средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр
6 игра

гандика

п

Кубок Луны 2023

16 - 20.08.2023 г.                                              г. Екатеринбург

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра



Васекин Александр Краснодар 278 238 247 199 258 200 1420 229,2 2750

Глазков Кирилл Омск 242 194 189 256 234 215 1330 229,2 2750

Васекин Александр Краснодар 278 238 247 199 258 200 1420 227,2 2726

Ефимов Андрей Москва 208 202 266 211 196 223 1306 227,2 2726

Федоров Федор Архангельск 184 215 277 218 258 182 1334 222,0 2664

Глазков Кирилл Омск 242 194 189 256 234 215 1330 222,0 2664

Зеленков Антон Екатеринбург 210 203 222 245 205 199 1284 218,2 2618

Федоров Федор Архангельск 184 215 277 218 258 182 1334 218,2 2618

Зеленков Антон Екатеринбург 210 203 222 245 205 199 1284 217,8 2614

Глазков Кирилл Омск 242 194 189 256 234 215 1330 217,8 2614

Зеленков Антон Екатеринбург 210 203 222 245 205 199 1284 216,1 2593

Зеленкова Евгения Екатеринбург 168 257 209 254 188 185 48 1309 216,1 2593

Шаров Антон Магнитогорск 231 214 197 177 224 231 1274 215,0 2580

Ефимов Андрей Москва 208 202 266 211 196 223 1306 215,0 2580

Васекин Александр Краснодар 278 238 247 199 258 200 1420 212,3 2548

Кормилицин Дмитрий Москва 204 194 211 168 209 142 1128 212,3 2548

Ефимов Андрей Москва 208 202 266 211 196 223 1306 202,8 2434

Кормилицин Дмитрий Москва 204 194 211 168 209 142 1128 202,8 2434

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

1

2

3

6    

игра
гандикап

3    

игра

Кубок Луны 2023

16 - 20.08.2023 г.                                              г. Екатеринбург

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

сумма 6
4    

игра

5   

игра

9

5

6

7

8

2    

игра

4



место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место место г-п 1 игра 2 игра сумма место

9 Шаров Антон 234 191 425 х 12 Трофимов Михаил 234 193 427 х

13 Мохирева Юлия 16 169 233 418 х 7 Зеленков Антон 195 225 420 х

12 Трофимов Михаил 197 219 416 х 5 Ефимов Андрей 186 234 420 х

18 Шевяков Евгений 196 206 402 х 9 Шаров Антон 184 224 408 х

15 Колтышев Юрий 220 160 380 х 13 Мохирева Юлия 16 195 174 385 9

16 Сулейманян Арамаис 190 181 371 х 3 Глазков Кирилл 216 166 382 10

14 Минеев Евгений 202 168 370 17 4 Зеленкова Евгения 16 202 162 380 11

10 Баранов Василий 175 184 359 шок 18 Шевяков Евгений 169 204 373 12

17 Макаров Антон 183 158 341 18 6 Логинов Константин 179 191 370 13

19 Хостегян Ашот 175 154 329 19 15 Колтышев Юрий 189 170 359 14

11 Беляев Михаил 172 155 327 20 16 Сулейманян Арамаис 176 164 340 15

20 Кормилицин Дмитрий 165 158 323 21 8 Глазков Юрий 176 157 333 16

место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место

5 Ефимов Андрей 246 243 489 1

12 Трофимов Михаил 217 218 435 2

2 Федоров Федор 215 190 405 3

9 Шаров Антон 172 226 398 4

10 Баранов Василий 218 177 395 5

32 Ухов Владислав 191 191 382 6

7 Зеленков Антон 229 152 381 7

1 Васекин Александр 168 82 250 8

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, ССВК                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС2К                                            Терентьева Е.А.

Лучший результат - 279 очков

Федоров Федор (Архангельск)

3 раунд

ПОБЕДИТЕЛЬ

Ефимов Андрей

Кубок Луны 2023

16 - 20.08.2023 г.                                              г. Екатеринбург

ФИНАЛ

1 этап 2 этап



х Федоров Федор Архангельск 184 215 277 218 258 182 222,3 1334

х Зеленкова Евгения Екатеринбург 168 257 209 254 188 185 48 218,2 1309

х Зеленков Антон Екатеринбург 210 203 222 245 205 199 214,0 1284

х Беляев Михаил Пермь 202 248 199 238 205 162 209,0 1254

х Глазков Кирилл Омск 172 240 246 204 188 203 208,8 1253

х Трофимов Михаил Екатеринбург 188 213 213 218 208 210 208,3 1250

1 Колтышев Юрий Екатеринбург 196 182 225 223 165 201 198,7 1192

2 Шевяков Евгений Екатеринбург 223 177 216 182 188 191 196,2 1177

3 Макаров Антон Екатеринбург 213 206 165 182 203 190 193,2 1159

4 Хостегян Ашот Москва 187 161 164 185 236 205 189,7 1138

5 Мошкин Антон Екатеринбург 234 176 155 204 179 170 186,3 1118

6 Сулейманян Арамаис Москва 168 159 169 213 211 195 185,8 1115

7 Коряков Вадим Тюмень 183 198 158 147 205 202 182,2 1093

8 Глубоков Данила Екатеринбург 187 150 202 200 181 170 181,7 1090

9 Овчинников Олег Тюмень 142 208 156 169 203 192 178,3 1070

10 Ухов Владислав Екатеринбург 205 165 160 176 173 191 178,3 1070

11 Иевлева Вероника Москва 160 153 152 196 169 190 48 178,0 1068

12 Рыжиков Андрей Екатеринбург 164 201 187 166 158 182 176,3 1058

13 Волков Дмитрий Екатеринбург 221 205 137 148 160 163 172,3 1034

14 Семенов Роман Екатеринбург 183 182 177 164 146 136 164,7 988

15 Козлов Василий Екатеринбург 176 148 170 170 147 159 161,7 970

16 Старицын Владимир Екатеринбург 161 171 112 203 181 121 158,2 949

17 Ополев Александр Сургут 153 162 143 147 165 150 153,3 920

18 Семенов Александр Екатеринбург 135 154 131 137 103 114 129,0 774

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

16 - 20.08.2023 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 1 по 3

Кубок Луны 2023

для определения 15 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра



х Васекин Александр Краснодар 278 238 247 199 258 200 236,7 1420

х Глазков Кирилл Омск 242 194 189 256 234 215 221,7 1330

х Ефимов Андрей Москва 208 202 266 211 196 223 217,7 1306

х Баранов Василий Тюмень 232 174 231 231 172 216 209,3 1256

х Мохирева Юлия Екатеринбург 215 186 217 199 182 195 48 207,0 1242

х Федоров Федор Архангельск 176 215 244 255 163 159 202,0 1212

1 Сулейманян Арамаис Москва 191 244 213 171 200 187 201,0 1206

2 Мустафин Артем Барнаул 191 279 198 219 157 162 201,0 1206

3 Шаров Антон Магнитогорск 229 204 170 191 202 199 199,2 1195

4 Минеев Евгений Пермь 178 208 176 196 245 179 197,0 1182

5 Колтышев Юрий Екатеринбург 191 206 166 200 224 193 196,7 1180

6 Беляев Михаил Пермь 175 161 213 211 228 190 196,3 1178

7 Логинов Константин Оренбург 222 175 197 177 206 170 191,2 1147

8 Леванюк Дмитрий Тюмень 184 193 175 236 188 152 188,0 1128

9 Иевлева Вероника Москва 180 172 196 170 167 188 48 186,8 1121

10 Шевяков Евгений Екатеринбург 213 170 221 201 159 152 186,0 1116

11 Лозовая Людмила Набережные Челны 185 129 179 194 173 189 48 182,8 1097

12 Хостегян Ашот Москва 217 198 161 159 148 197 180,0 1080

13 Ополев Александр Сургут 148 206 214 205 138 145 176,0 1056

14 Глазков Юрий Омск 140 168 178 170 213 179 174,7 1048

15 Коряков Вадим Тюмень 180 160 193 202 160 153 174,7 1048

16 Козлов Василий Екатеринбург 150 141 147 204 186 203 171,8 1031

17 Николаев Дмитрий Челябинск 147 179 158 216 165 162 171,2 1027

18 Кормилицин Дмитрий Москва 198 189 147 153 160 169 169,3 1016

19 Султанова Ландыш Набережные Челны 179 171 154 178 139 146 48 169,2 1015

20 Глубоков Данила Екатеринбург 170 174 147 156 167 184 166,3 998

21 Макаров Антон Екатеринбург 160 151 174 175 162 160 163,7 982

Кубок Луны 2023

16 - 20.08.2023 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 4 по 6/1

для определения 16 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр


